
 

 

 

 

 

 

 

    Vivabolig │ Afdeling 17 │ Telefon: 3113 0799 │ bestyrelse17@vivabolig.dk 
  

Samlede forslag   
 

- til ordinært afdelingsmøde i Afdeling 17  
 
Forslag 1 – Stikkontakt i skure 
Hej Eigil / Afdelingsbestyrelsen på Dannerhøj 

Jeg har et forslag til afdelingsmødet d. 25. maj. 

-Nemlig et forslag om at få monteret en stikkontakt i de skure, som ikke har det. For mit vedkommende 

vil en sådan stikkontakt være en utrolig stor hjælp, når jeg fx skal klippe græs og hæk - eller også så 

jeg kan have en fryser i mit skur. 

Mvh 

Kirsten V. Najbjerg 

Dannerhøj 17 

 

Forslag 2 - FORSLAG TIL ETABLERING AF P-PLADSER 
Kan vi opnå opbakning og velvilje til etablering af p-pladser langs stien op forbi Dannerhøi 48-56? 
Vi ønsker flere p-pladser omkring vores rækkehuse, da vi ofte har meget svært ved at finde p-pladser 
pga. 
håndværkere, udlejning af fælleshus, arrangementer i børnehaven og til vores egne gæster i al 
almindelighed. 
Der er flere og flere, der får bil og det medfører uundgåeligt at bliver sværere og sværere at finde en 
pplads. 
Derfor fremsætter vi dette forslag, som vi håber, I kan støtte op om. 
Med venlig hilsen 
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Forslag 3 – Tilføjelse til råderetskatalog 
Afdelingsbestyrelsen foreslår, at nedenstående muligheder for at opsætte hegn tilføjes 

råderetskataloget.  
 

Muligheder for hegn af en højde på max. 180 cm   

Få et naturligt pilehegn til haven fra Plus. Hegnet passer til de  

romantiske haver, hvor man ønsker at opnå en stemning af ro  

og hygge. Pilehegnet kan også anvendes som små  

afskærmninger til f.eks. køkkenhaven eller måske til børnenes  

eget lille have rum. Mulighederne er mange, og pilehegnet fås  

med rammeafslutning eller som pilehegn med åbent kant.  

Pilehegn 120x180 cm, fremstillet i ramme af brun bejdset fyr. 

 

Plus Plank er et klassisk byg-selv plankeværk, der leveres med  

løse brædder og top bræt. Plus Plank er det ideel plankehegn,  

hvis du ønsker at afskærme din have eller terrasse fra vinden  

eller nysgerrige blikke. Plankeværket fås i flere forskellige  

størrelser, så du kan få et hegn der passer nøjagtigt til din have  

eller terrasse.  

 

Elegant Linea læhegn, der både skærmer af for vinden og  

giver ekstra privatliv på terrassen eller i haven. Læhegnet er  

fremstillet af trykimprægneret træ og kræver meget lidt  

vedligeholdelse. 

 

Det er tilladt at erstatte hæk med hegn i baghaven, men KUN  

imellem parcellerne og IKKE imod fællesarealer. 

Der skal selvfølgelig være enighed med ens nabo inden, man  

fjerner hæk og erstatter med hegn. 

 

Farve på hegn: Brun (udleveres hos teamleder) 

Der gøres opmærksom på at de lejere der vælger at erstatte  

hæk med hegn, selv skal betale for maling (farvekode kan fås  

ved henvendelse på ejendomskontor) 

 

 

Beboeren afholder selv alle udgifter i forbindelse med opstilling af hegn og reetablerer/nedtager 

hegnet ved fraflytning. 

 

 

Venlig hilsen 

Vivabolig 

 

Afdelingsbestyrelsen, Afdeling 17 


